
  

  

Õppeasutus: JÄRVAMAA  KUTSEHARIDUSKESKUS  

TÄISKASVANUTE ESF VAHENDITEST RAHSTATAVA TÄIENDKOOL ITUSE ÕPPEKAVA 
LÜHIANDMED  

 
Õppekava nimetus Teehöövlijuhtide täiendkoolitus (kui õppekeel vene keel, siis võimalusel kursuse nimetus ka vene keeles) 

 
Õppekavarühm ehitus ja tsiviilrajatised 
Õppekeel eesti keel 

Koolituse kogu maht ak. tundides : 28   

Teooriatundide maht  23  

Praktilise töö maht tundides* Ei toimu   

Praktika maht tundides** 5  

Sihtrühm ja selle kirjeldus (mille alusel on antud grupp kokku pandud, kellele koolitus mõeldud, optimaalne grupi suurus. NB- töötav 

täiskasvanud inimene on liiga lai sihtgrupp) Tööealine täiskasvanu, kellel on liikurmasinajuhi load (vähemalt C1) ja kes soovib töötama 

hakata teehöövlijuhina. Samuti teehöövlijuht, kes pole pikka aega teehöövliga töötanud. 

Õppekava koostamise alus (kutsestandard, tasemekoolituse õppekava, riiklik õppekava, …)Teedeehituse riikliku õppekava 

teedemasinate juhtimise ja hoolduse ja liikurmasinate juhtimise ja hoolduse moodulid. 
 
Õppekava eesmärgid ja ülesanded (milliseid teoreetilisi teadmisi ja praktilisi oskusi omandatakse) 

Omandatakse tereetilised teadmised teehöövlite ja nende lisaseadmete reguleerimise ja hoolduse kohta. Omandatakse praktiline teehöövli ja 

selle lisaseadmete reguleerimise ja hoolduse oskus. 

Nõuded õpingute alustamiseks (milliseid eelnevad teadmised ja oskused on vajalikud, haridustase, koolitus või kogemus, …) 
Täisealised töötavad inimesed, kellel on mingi liikurmasina (vähemalt C1) juhtimise õigust tõendavad kehtivad 
load. 
 
 
Õppekava struktuur –  
 
1. teooria olulisemad teemad 
nimetused ja mahud   

o Ohutustehnika ja tuleohutuse alane instruktaaz 
o Igavahetuseliste tehnilise hooldeoperatsioonide teostamise tehnoloogia 
o Kontrollmõõteriistade ja  juhtimisseadmete otstarve ja kasutamine 
o Uut liikluseeskirjades 
o Tööorganite reguleerimine, masina käivitamine, kohaltvõtmine ja peatamine. 23 tundi 

2. praktilise tegevuse lühikirjeldus  
nimetused ja mahud   

o Tööorganite reguleerimine, masina käivitamine ja seiskamine 
o Hüdrosüsteemi juhtimishoobade erinevad lülitusasendid 
o Teehöövli kohaltvõtt ja peatamine töötava mootoriga 
o Teehöövli juhtimine erinevatel käigukiirustel, pööretel ja tagasikäigul. 5 tundi 
 

 
Nõuded õpingute lõpetamiseks (näiteks õppes osalemise %)  

Õpilane sooritab masina reguleerimise ja töötsükli iseseisvalt, oskab masinat käivitada ja seisata. 

  
* juhendaja juhendamisel kindlate õpieesmärkidega töökeskkonnas tehtav töö 

** õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine õppekeskkonnas 


